
w sprawie zmiany Statutu Gminy Miejskiej Jarosław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pktl, art. 40 ust. 2 pkt I ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2024.609 z późn. zm.) Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

$ 1. W $ 21 Uchwały Nr 882/LXXI/2014 Rady Miasta Jarosławia z dnia 15 września 2014 r. w sprawie 
Statutu Gminy Miejskiej Jarosław ust.1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Rada powołuje: 

1) Komisję Rewizyjną, 

2) Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, 

3) Komisję Budżetową, 

4) Komisję Infrastruktury Technicznej, 

5) Komisję Infrastruktury Społecznej, 

6) Komisję Oświaty, 

7) Komisję Kultury i Sportu, 

8) Komisję Główną.". 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

$3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

Id: 4£26BEF5-F63A-40D8-B16D-E4C0776937E9. Projekt Strona |



UZASADNIENIE 

Niniejszy projekt uchwały ma na celu usprawnienie pracy Rady Miasta Jarosławia poprzez utworzenie 

Komisji Głównej, Komisji Oświaty oraz Komisji Kultury i Sportu. 

mgr Piotr Kozak 

Id: 801000CE-F8DC-4131-AC8B-2A35EF426111. Projekt Strona |


